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Träningar 

Viktigt att svara på kallelser i tid och även viktigt att komma i god tid till träningarna.  På 
träningarna kommer det bli mer närkontakt och kampmoment – vi spelar handboll tufft 
men schyst. Vi vill jobba tillsammans för att barnen kan hantera momenten.  

Matcher och poolspel 

Inte så mycket inbjudningar hittills till nya poolspel. Möjligt att det tillkommer några. 
Planen just nu är Miniblixten i november och järnvägenscup i maj. 

Försäljning och ekonomi 

3 försäljningar:  

- 1 höst/vinter: Bingolotter, Joel Albertsson är sammanhållande för P15/16  
- 2 i vår: toapapper samt något mer som är oklart  

Lagkassa genom föreningen. 
Föreningen står för kontot, men det behövs en kassör för lagkassan. Jenny Belin åtar sig 
det kommer få stöd och uppstart med Angelica samt kommer samarbete med Joel som 
är försäljningsansvarig.  

Gemensamt för hela föreningen, ingen flerbarnsrabbat 
Friköp kommer att finnas för samtliga försäljningar.  

Kioskansvarig  
Vi behöver tre till fyra stycken behövs till Damernas matcher 17/11 och 26/2.  
Poolspelet som anordnas 2/12 

Grupper runt laget 

Lagbyggare  
RF-SISU har startat igång och hjälpt föreningen. Lagbyggare är lite mer synliga vid 
träningar och matcher samt hittar på aktiviteter utanför träningstiden. Syfte är att bygga 
laget och sammanhållning även utanför vanliga träningstider. RF-SISU kommer att 
genomföra en utbildning för föreningen. Johan och Emma anmäler sig som lagbyggare 
men vi behöver stöd från någon mer. 

Lagfaddrar  
Lagfaddrarna är två handbollsspelare från damlaget. Lagfaddrarna kommer att besöka 
träningar och eventuellt poolspel för att ge inspiration och tips. 

Fikagrupp  
2-3 personer efterfrågas till en fikagrupp. Fikagruppen ansvarar när laget ska anordna 



kiosk i egna poolspel. Gruppen ser till att allt fungerar men nödvändigtvis behöver de 
inte vara de som står i kiosken. 

Övrigt 

- Traditionsenlig julavslutning  någon gång under december i idrottshuset.  Kallelse 
kommer.  

- Klädprovning den 22/10 och 24/10 i klubbstugan finns även möjlighet att åka till 
Klubbteamet direkt och beställa IFK kläder.  

- Sponsorer efterfrågas – kan ni tänka er eller känner någon som kan sponsra 
föreningen eller endast laget. Hör av er till Angelica. 

 

 

 


